ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 декабря 2023 года                                                                                                № 327

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                          от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство Первого заместителя Главы города Шишкиной Л.П. от 29.11.2023 № 11-12/546, п о с т а н о в л я ю:
1.За ценный вклад в развитие волонтерской деятельности, активное участие в жизни города Димитровграда Ульяновской области и в связи с празднованием Дня добровольца (волонтера) объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

1.1.ГОРЯЧЕВОЙ Юлии Алексеевне – волонтеру добровольческого общественного объединения «ЛизаАлерт», специалисту по инфопоискам в Ульяновской области;
1.2.ЖАРКОВОЙ Дарье Владимировне – инструктору добровольческого общественного объединения «ЛизаАлерт», менеджеру по закупкам акционерного общества «Агротранскапитал»;
1.3.ЛЯШ Веронике Андреевне – студенту Областного государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Димитровградский технический колледж»;

1.4.ФЕДОТОВОЙ Дарье Александровне – волонтеру добровольческого общественного объединения «ЛизаАлерт», инженеру-конструктору 2-ой категории акционерного общества «Государственный научный центр – Научно-исследовательский институт атомных реакторов».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                        А.А.Малюгин